
KURKO reality s.r.o. náměstí Svobody 29, 738 01 Frýdek - Místek , Tel.: 705 008 007, E-mail: info@kurko.cz, web: www.kurko.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 1213

pronájem bytu 2+1 Staré Hamry
Staré Hamry

9 150 Kč
za měsíc
+záloha na služby 3.350,-
Kč + elektřina

Vyřizuje
Michaela Klechová
Tel.: 705 008 007
GSM: 605508895
E-mail:
michaela.klechova@kurko.
cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 56 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 230 V Plyn: Individuální
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu hezký, slunný byt o dispozici 2+1 v obci Staré Hamry. Byt o celkové
výměře 56 m2 se nachází ve 2.patře panelového domu. V bytě proběhla rekonstrukce zděného jádra a kuchyňské linky,
výměna plastových oken a podlahové krytiny-koberce. Součástí nájmu není vybavení ani spotřebiče. V obci Staré
Hamry je veškerá občanská vybavenost. V blízkosti domu se nachází autobusová zastávka, obchod, pošta, škola,
dětské hřiště apod. Parkování před domem zajištěno. Cena pronájmu je 9.150,-kč + služby, které činí cca 3.350,-Kč +
elektřina psaná na nájemníka. Majitel požadujeme 2 měsíční kauci + provize RK.
K nastěhování je bytová jednotka volná od 1.dubna 2025.


